
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 30 травня  2017 року                    № 292 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Керуючись ст. 30, ст. 34,  ст. 38 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши розпорядження міського голови,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 28.04.2017 року № 221 

«Про розгляд заяви ФОП Лозовенко Є.О.» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 28.04.2017 року № 227 

«Про затвердження рішення конкурсної комісії  з проведення конкурсів з 

набуття на конкурентних засадах права оренди земельних ділянок для 

розміщення літніх павільйонів та майданчиків на території Бережанської 

міської ради від 26.04.2017 року» (розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 03.05.2017 року № 236 

«Про надання дозволу на проведення освітньо-пізнавального  проекту «Наукові 

пікніки»» (розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 12.05.2017 року № 252  

«Про надання дозволу на вчинення правочину  ________________ в інтересах 

неповнолітньої дитини ________________» (розпорядження додається).  

5. Затвердити розпорядження міського голови від 12.05.2017 року № 253  

«Про постановку на облік дітей, які опинилися в складних  життєвих  

обставинах ________________» (розпорядження додається). 

6. Затвердити розпорядження міського голови від 12.05.2017 року № 254  

«Про участь батька у вихованні дитини» (розпорядження додається). 

7. Затвердити розпорядження міського голови від 12.05.2017 року № 255  

«Про постановку на облік дітей, які опинилися в складних  життєвих 

обставинах малолітніх _________________, ______________ ,_____________» 

(розпорядження додається). 

8. Затвердити розпорядження міського голови від 12.05.2017 року № 256  

«Про зняття з первинного обліку______________» (розпорядження додається). 



9. Затвердити розпорядження міського голови від 15.05.2017 року № 259  

«Про розгляд клопотання  ПП «Продюсерський центр «Гастролі в Україні»»» 

(розпорядження додається). 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

В.о. міського голови                 П.П. АДАМОВИЧ 
 

              Тиманський О.С. 

 


